2023年 3月 吉日

                 御中

                                        和弘食品株式会社

営業本部

貴社納入製品 使用原料産地変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、日頃よりご使用頂いております「イカゴロのたれ」産地変更、並びに個装ラベルのデザイン変更

に関しましてご案内申し上げます。

誠に恐縮ではございますが、何卒諸事情ご賢察の上、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

敬具

記

１、対象製品

イカゴロのたれ （弊社製品ＣＤ 8291740）

2、産地変更対象原料について

するめいか内臓

3、変更内容について

・するめいか内臓の産地変更

 原料産地が以下のとおり変更となります。

現行  ： 日本

      ↓

変更後 ： 日本又はロシア及び韓国

  ・個装ラベルデザイン変更

   原料産地変更に伴い、現在の「国産イカわた 100%使用」の表記を削除します。

   ※変更前後ラベルは、別紙をご参照ください。

4、産地変更理由について

・昨今のイカ不足に伴いイカゴロの確保が困難となったため

5、変更時期

2023年 5月製造分から自然切り替えとさせていただきたくお願い致します。

尚、在庫状況により多少前後することがありますので、あらかじめご了承ください。

貴社には大変ご迷惑をおかけいたしますが、諸般の事情をご理解いただき、ご了承賜りますよう、

お願い申し上げます。

以上

（別紙）変更前後ラベルについて

【変更前】

【変更後】

「国産イカわた 100%使用」の表記を削除します。

また、識別のためラベル配色を変更します。

以上